
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 

Nummer:   175-168  
 
Portefeuillehouder: drs. A.A. van Nieuwkerk  
Onderwerp:   benoemen architect lid van de monumenten- en welstandscommissie Waterland.  
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022; 
 
overwegende dat de leden van de Monumenten- en welstandscommissie Waterland door de 
gemeenteraad dienen te worden benoemd en ontslagen ; 
 
gelet op artikel 9.3 van de gemeentelijke bouwverordening en gelet op artikel 2.1 lid 1 sub a van de Wabo,  
ingevolge artikel 2.10 lid 1 sub d van de Wabo en artikel 6.2 van het Besluit omgevingsrecht en artikel 2.1  
lid 1 sub f van de Wabo, ingevolge artikel 2.15 van de Wabo en ingevolge artikel 15 van de  
Monumentenwet 1988  , 
 
B E S L U I T : 
 
Mevrouw A. Zeinstra met terugwerkende kracht te benoemen als architect lid van de Monumenten- en  
Welstandscommissie Waterland van 1 januari 2022 voor de duur van 3 jaar tot 1 januari 2025 en daarmee 
de benoeming van de heer N. Zimmermann in te trekken . 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 15 september 2022. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


